

投 标 报 价

工程名称：湛江中心人民医院儿科门诊住院部厕所改造工程

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
					综合单价	综合合价
1	拆除厕所木门两套	拆除规格：2300*1065*300*2	m2	4.90	49.67	243.38
2	铝合金全扣板厕所门	1. 规格：2300*1065*300*2； 2. 安装厕所门（包含泡沫胶、玻璃胶等）	m2	4.90	1050.00	5145.00
4	门框修补	1. 门框侧面腻子修补，上漆	m2	2.27	39.15	88.87
5	小便斗拆除	1. 拆除挂墙式小便斗，630*320； 2. 拆除排水管； 3. 拆除进水管	个	1.00	80.00	80.00
6	小便斗安装	1. 落地式感应式小便斗1010*425 2. 安装进、排水管	个	1.00	1212.50	1212.50
7	洗手盆	1. 儿童柱盆560*360*760mm； 2. 男女卫生间各1个； 3. 含下水器，单冷龙头	个	2.00	386.00	772.00
8	进水管安装	1. 明管安装，更改； 2. 20PVC水管2m，带牙三通2个，角阀2个	项	1.00	280.00	280.00
9	拆、装洗手盆	1. 洗手盆及附件拆除； 2. 洗手盆及附件安装	个	2.00	135.30	270.60
10	排水管安装	1. 明管安装，更改； 2. PVC50管2.5m，三通2个，90度弯2个	项	1.00	240.00	240.00
11	拆除洗手盆	1. 洗手盆及附件拆除； 2. 拆除后洗手盆拉至地下室地定位；	个	36.00	80.00	2880.00
12	洗手台仿大理石面	1. 石面：1270*460*500 2. 含陶瓷盆2个，冷、热不锈钢铜芯龙头、排水配件，排水管改造等； 3. 现场定制安装	套	36.00	1803.88	64939.68
13	垃圾外运处理	1. 拆除门及破损洗手盆外运处理，运距8.2km	车	1.00	300.00	300.00
14						76452.03
15						83332.72

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

郭志明 王科文